
S00JP01AGQA9

SMLOUVA
o užívání zvýhodněného parkovacího stání v prostorech

podzemního parkoviště budovy Kongresového centra Zlín

Pronajímatel:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
IČ 00283924

odpovědný útvar: Odbor Kulturní centrum MMZ
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín
číslo účtu: 3049002/0800

Uživatel:

Československá obchodní banka, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B.XXXVI, vložka 46

číslo zvýhodněných karet KCZ: č. 54, 55, 56, 57, 58
Platnost: od 1. 2. 2024

1) Předmět

Uživatel karty je oprávněn parkovat v prostorech podzemního parkoviště budovy Kongresového
centra Zlín 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

• Uživatel karty nemá vyhrazeno konkrétní místo k parkování. Statutární město Zlín
nezaručuje uživateli karty volné místo k parkování pro případ, že bude parkoviště plné
obsazeno (např. při kulturní akci v Kongresovém centru Zlín), a uživatel karty nemá v takovém
případě nárok na vrácení ceny karty nebo její poměrné části.

• Mimo provozní dobu podzemního parkoviště budovy Kongresového centra Zlín uživatel karty
kontaktuje ostrahu parkoviště, která mu umožní vjezd nebo výjezd z parkoviště a to na tel. 577
008 911.

2) Cena karty a platební podmínky

Cena jedné karty: 3.000,- Kč včetně DPH za kalendářní měsíc.

S00JP01A6QA9



• Uživatel bude využívat 5 kusů parkovací karty, částka za kalendářní měsíc: 15.000 Kč včetně
DPH

• Kartu je možno zakoupit pouze na období konkrétního kalendářního měsíce.
• Minimální cena karty je 3.000,- Kč včetně DPH, uživatel si tedy musí vždy zakoupit kartu

minimálně na jeden celý kalendářní měsíc.
• V případě zakoupení karty například v půlce kalendářního měsíce bude cena karty na tento

kalendářní měsíc úměrně snížena vzhledem k počtu zbývajících dní (cena karty/30 x zbývající
počet dní z kalendářního měsíce).

• Maximálně je uživatel oprávněn předplatit si kartu na 6 měsíců dopředu.

• Za zapůjčení karty uhradí uživatel pronajímateli jistinu ve výši 500,- Kč/jedna karta, celkem tedy
jistinu ve výši 2.500,-Kč, tato jistina bude pronajímatelem uživateli vrácena po řádném vrácení
zapůjčených karet (v případě ztráty, poškození nebo zničení karet jistina propadá
pronajímateli).

• Úhrada ceny jednotlivé karty včetně jistiny bude provedena:

- hotovostně na pokladně Kongresového centra Zlín
- bezhotovostně na účet 3049002/0800, Česká spořitelna, a.s., se zdanitelným plněním

prvního dne daného kalendářního měsíce, dle splatnosti a pod VS uvedenými na faktuře.

3) Ukončení užívání karty

• Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

• Uživatel má povinnost vrátit kartu do 3. dne měsíce následujícího po posledním předplaceném
měsíci, nedohodne-li se se správcem budovy jinak. Při dodržení této lhůty a včasném vrácení
karty, bude uživateli vrácena jistina ve výši 500,- Kč.

• Pokud uživatel kartu v daném termínu správci budovy nevrátí, jistina v celé výši připadne
statutárnímu městu Zlínu.

Předčasné ukončení užívání karty:
• Uživatel je oprávněn kdykoli kartu vrátit a ukončit tak její užívání, a to i předčasné. Uživatel

však v takovém případě nemá nárok na vrácení předplacené ceny za kartu za právě běžící
kalendářní měsíc. Pokud má uživatel předplaceno více kalendářních měsíců dopředu, má
nárok na vrácení částky odpovídající ceně karty za nevyčerpané celé kalendářní měsíce.

Nájemce je s uvedenými pravidly seznámen a souhlasí.___________________________________ ^
Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:________18.4.2011, č.j. 87/8MR/2011


